[bookmark: _Hlk114666161]关于2022年云南省教学成果奖（职业教育）初审结果的公示

根据《云南省教育厅 云南省人力资源和社会保障厅关于开展云南省教学成果奖评选表彰工作的通知》（云教函〔2022〕98 号）文件精神和要求，我校组织开展了2022年省级教学成果奖的遴选推荐工作。经学院申报、学校组织专家组评审，我校拟推荐《“校企协同，虚实结合，以赛促学”高职医学检验技术专业实践育人模式的创新与实践》项目参加2022年云南省教学成果奖（职业教育）评选。经省级教学成果奖评选表彰工作领导小组办公室初审会议研究，我校推荐的项目已过初审，现将初审结果在校内予以公示，公示时间为9月21日至9月25日，凡对相关结果有异议者，可在公示期内以书面形式向教务处反映。
联系人及电话：刘云铭，18487252394。

 云南医药健康职业学院教务处
                    2022年9月21日

—1—